
Od srede 16.7. 
do utorka 29.7.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Akcija! Pašteta 
Carnex 
75 g 
više 
vrsta 69,99

89,97
-22%

933,20/KG

Alpska 
kobasica 
Carnex 1 kg

649,99
859,97

-24%

649,99/KG

Margarin Dobro 
jutro light 
250 g

59,99
91,97

-34%

299,95/KG

Sveže 
mleko 
Volim 
Dukat 
1.45 l

149,99
219,97

-31%

103,44/L

Jogurt 
1%mm 
Moja 
Kravica 
1.5 kg

169,99
199,97

-14%

113,33/KG

Čokoladica 
Snickers 50 g

69,99
99,97

-29%

1.399,80/KG

Sladoled Familia 
900 ml, više vrsta 249,99

499,00
-49%

277,77/L

Čips Chipsy 
95 g 
više vrsta 

99,99
149,97

-33%

1.052,53/KG

Flips 
Smoki 
80 g

54,99
79,97

-31%

687,38/KG

Bombone Pionir 
100 g 
više 
vrsta 49,99

74,97
-33%

499,90/KG

Gel za tuširanje 
STR8 original 
400 ml

259,99
359,97

-27%

649,98/L

Toalet papir Perfex 
10 rolni, više vrsta 259,99

349,97
-25%

259,99/PAK

Energetski 
napitak 
Guarana 0.5 l 
više vrsta 

79,99
89,97

-11%

159,98/L

Energetski 
napitak 
Guarana 0.5 l 
više vrsta 

Cider 
Somersby 
0.33 l 
više vrsta 109,99

139,97
-21%

333,30/L

Sok Pepsi 
0.33 l 
više vrsta 

59,99
69,97

-14%

181,79/L

Sladoled Quattro 
čokolada 1650 ml 

549,99
699,00

-21%

333,33/L

Sladoled Quattro 
čokolada 1650 ml 

549
699,00
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I slano i slatko, sve ide glatko!

99,99
119,97

-16%

99,99/L

Mleko 2.8%mm 
to! 1 l299,99

449,97
-33%

399,99/KG

Krem duo Twist 
750 g

29,99
44,97

-33%

545,27/KG

Kroasan Fina 
55 g, više vrsta

99,99
159,97

-37%

399,96/KG

Dečije kuglice to! 
250 g, više vrsta

24,99
34,97

-28%

499,80/KG

Flips to! 
50 g79,99

119,97
-33%

199,98/KG

Keks � ni to! 
400 g

Hrana za mačke Felix 
4x 85 g, više vrsta 229,99

-19%
284,97

676,44/KG

Hrana za 
mačke Felix 
85 g
više vrsta 

59,99
-25%

79,97

705,76/KG

-19
Hrana za mačke Felix 

Brendovi
koje volimo
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109,99
154,97

-29%

709,61/KG

Keks Ja� a 
buttero 155 g

219,99
239,97

733,30/KG

Biskvit Ja� a 
300 g

99,99
139,97

-28%

434,74/KG

Keks Domaćica 
230 g

69,99
99,97

-29%

608,61/KG

Kreker Tak 
multigrain 115 g

69,99
89,97

-22%

933,20/KG

Kolač Ja� a 60-75 g 
više vrsta 

64,99
89,97

-27%

324,95/KG

Štapići slani 
Trik 200 g
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-11%

199,99
224,97

1.999,90/KG

Kafa C 100 g

499,99
549,97

4.999,90/KG

Instant kafa Necafe 
classic 100 g

-18%

109,99
134,97

219,98/KG

Palenta ABC 
500 g

-23%

99,99
129,97

222,20/KG

Hleb 7 zrna rezani 
DonDon 450 g

59,99
69,97

3.796,84/KG

Kapućino Jacobs
11.6-16.5 g, više vrsta 

-14%

649,99
699,97

649,99/PAK

Kapsule Nescafe 
Dolce gusto 16/1 
više vrsta 699,99

799,97

6.999,90/KG

Instant kafa Jacobs 
Gold crema 100 g

-12%

-16%

99,99
119,97

1.818,00/KG

Ovsene 
pahuljice 
Fun&Fit 250 g

219,99
254,97

219,99/PAK

Instant kafa Nescafe 
10/1, više vrsta 

-13%

69,97

-23%

-25%

259,99
349,97

1.039,96/KG

Cerealije Lino 250 g 
više vrsta 

Žitbi bar Corny 
50 g, više vrsta

-27%

89,99
124,97

1.799,80/KG

Bar protein Whey 55 g 
više vrsta 

Džem kajsija 
Nektar 600 g

-12%

399,99
454,97

666,65/KG

-30%

79,99
114,97

1.454,36/KG

Instant palenta 
sa pršutom 
Dr Oetker 55 g

-24%

59,99
79,97

999,83/KG

Instant 
palenta 
Dr Oetker 
60 g

-23%

69,99
91,97

1.272,55/KG

Instant 
palenta 
sa sirom 
Dr Oetker 
55 g

KUPI
ZAJEDNO

2 za 349,99
kupi zajedno439,94

3.181,72/KG
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-23%

174,99
229,97

119,61/L

Sveže mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.46 l

284,99
314,97

95,00/L

Mleko 2%mm 
Zdravo 3x 1 l

-26%

109,99
149,97

157,13/KG

Kiselo mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 700 g159,99

179,97

159,99/L

Čokoladno 
mleko Dukat 1 l

-18%

149,99
184,97

149,99/KG

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1 kg

-39%

1.199,99
1.969,97

1.199,99/KG

Sir 45%mm gauda 
Biser 1 kg

284
314,97

Mleko 2%mm 
Zdravo 3x 1 l

-20%

189,99
239,97

126,66/KG

Jogurt Balans+ 
1.5 kg

-26
149,97

-16%

149,99
179,97

374,98/KG

Pavlaka 20%mm 
Dr Milk 400 g

179,97

1.199
1.969,97

Sir 45%mm gauda 
Biser 1 kg

-32%

349,99
519,97

1.399,96/KG

Sir 45%mm trapist 
Biser 250 g

-32
519,97

TOP
CENA

Jogurt 
2.8%mm 
Dukat 2 kg

189,99
339,97

-44%

95,00/KG

-11%

219,99
264,97

879,96/KG

Sir 45%mm Somborska 
President 250 g

-17%
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-13%

159,99
184,97

1.599,90/KG

Slajs sir Mlekovita 
100 g, više vrsta

-19%

119,99
149,97

479,96/KG

Margarin Dobro 
jutro mlečni 250 g

-21%

399,99
499,97

1.999,95/KG

Maslac slani 
Lurpak 200 g

-15%

359,99
424,97

359,99/KG

Sitan sir 10%mm 
Belkino 1 kg

-17%

799,99
969,97

799,99/KG

Mešoviti proizvod 
Javor Mlekovita 1 kg

-11%

149,99
169,97

333,31/KG

Grašak to! 450 g

-21%

549,99
699,00

333,33/L

Sladoled Quattro 
pistaći 1650 ml

Sir parmezan 
Parmonia 40 g

2 za 199,99
kupi zajedno269,94

2.499,75/KG

KUPI
ZAJEDNO

-16%

149,99
179,97

833,28/KG

Proteinski puding 
Z’Bregov 180 g 
više vrsta 

-15

-28%

499,99
699,00

303,02/L

Sladoled Quattro 
Zuppa 1650 ml

Sitan sir 
10%mm 
Belkino 
450 g

Sitan sir 

209,99
264,97

-20%

466,64/KG

TOP
CENA

-19%

Kore za pitu 
PerSu 500 g
1 kom: 129,97
259,94/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 90,98
181,96/KG

51,9951,99

-21%-28%
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Od srede 16.7. 
do utorka 29.7.AKCIJ A

Pilikato kobasica 
Delikato 1 kg

TOP
CENA

Slanina dimljena 
suva Delikato 1 kg

-17%

1.199,99
1.459,97

1.199,99/KG

Čajna kobasica 
vakuum Yuhor 300 g

-32%

449,99
664,97

1.499,97/KG

Slajs mortadela 
Zlatiborac 125 g 
više vrsta

-23%

199,99
259,97

1.599,92/KG

Slajs kobasica 
Zlatiborac 100 g 
više vrsta 

do -29%

219,99
274,97/299,97/309,97

2.199,90/KG

Alpska kobasica 
Neoplanta 350 g

-20%

249,99
314,97

714,26/KG

Dimljena 
pečenica Yuhor 
1 kg

-33%

899,99
1.349,97

899,99/KG

Stišnjena šunka 
mini Carnex 350 g

-28%

369,99
519,97

1.057,11/KG

-28%

Pileća kobasica 
Carnex 300 g

-18%

129,99
159,97

433,30/KG

Stišnjena šunka 
mini Carnex 350 g 369

-18%

129,99
159,97

433,30/KG

Alpska kobasica 
Neoplanta 1 kg 

-25%

599,99
809,97

599,99/KG

Pizza šunka 
Yuhor 1 kg

-11%

699,99
794,97

699,99/KG

-17%

Pizza šunka mini 
Yuhor 350 g 299,99

389,97

857,11/KG

-23%

349,99
449,97

-22%

349,99/KG

Slajs kulen 
Zlatiborac 100 g 

1 kom: 299,97
2.999,70/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 209,98
2.099,79/KG

119,99119119119119119,99
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Od srede 16.7. 
do utorka 29.7.AKCIJ A 

Pašteta Argeta 95 g 
više vrsta 

-28%

99,99
139,97

1.052,53/KG

Namaz u crevu 
Neoplanta 125 g 
više vrsta 

-12%

69,99
79,97

559,92/KG

Kobasica � no 
usitnjena Wudy 300 g

-19%

159,99
199,97

533,30/KG

Salata Argeta 160 g 
više vrsta 

-33%

299,99
449,97

1.874,94/KG

Mesni narezak Moja 
Neoplanta 100 g

-23%

99,99
129,97

999,90/KG

Tunjevina komadići 
Giana 170 g 

-14%

119,99
139,97

705,82/KG

Gril kobasica vakuum 
Carnex 280 g

-16%

249,99
299,97

892,82/KG

Kobasica � no 
usitnjena Delikato 1 kg 359,99

399,97

359,99/KG

-28

Namaz u crevu 
-12%-23

129,97

Narezak Cerio 
400 g, više vrsta 

TOP
CENA

Narezak Cerio 
400 g, više vrsta 

189,99
229,97

-17%

474,98/KG
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Od srede 16.7. 
do utorka 29.7.AKCIJ A

Supa goveđa 
Podravka 65 g

-17%

69,99
84,97

1.076,77/KG

Začin za punjenu 
papriku i sarmu 
Aleva 60 g 109,99

114,97

1.833,17/KG

Senf Polimark 
100 g

-19%

59,99
74,97

599,90/KG

Limuntus 
Unijapak 100 g

-12%

139,99
159,97

1.399,90/KG

Prezle Moravka 
400 g

-16%

99,99
119,97

249,98/KG

Kečap blagi 
Polimark 1 kg

-21%

249,99
319,97

249,99/KG

Majonez 
Dijamant 285 ml

Paprika slatka 
Aleva 100 g

-19%

259,99
324,97

2.599,90/KG

Majonez slaninica 
Dijamant 95 ml

-26%

59,99
81,97

631,47/L

Začin C 500 g

269,99
299,97

539,98/KG

-26%

139,99
189,97

491,19/L

Začin Quick&Easy 
35-50 g, više vrsta

-24%

89,99
119,97

1.799,80/KG

189,97 81,97

-19
Instant nudle 
špagete 
IndoMie 400 g

-42%

199,99
344,97

499,98/KG

Supa 
kokošija 
Podravka 
62 g

2 za 119,99
kupi zajedno159,94

967,66/KG

KUPI
ZAJEDNO
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Od srede 16.7. 
do utorka 29.7.AKCIJ A 

Ulje od koštica 
grožđa Olitalia 1 l

-53%

559,99
1.199,97

559,99/L

Sos C 37-50 g 
više vrsta 

-12%

104,99
119,97

2.099,80/KG

Masline bez 
koštica to! 500 g

-14%

299,99
349,97

599,98/KG

Krem za kuvanje 
Polimark 200 ml

-29%

109,99
154,97

549,95/L

Pasirani paradajz 
Tomatello 1 l

-21%

149,99
189,97

149,99/L

Kornišoni to! 
680 g

-18%

199,99
244,97

294,10/KG

Brašno pšenično 
namensko T-500 to! 
1 kg 47,99

49,97

47,99/KG

Pirinač oblo 
zrno ABC 900 g

-33%

199,99
299,97

222,21/KG

Pirinač dugo zrno 
Rizi 900 g

-12%

139,99
159,97

155,54/KG

Testenina Danubius 
400 g, više vrsta 

-12%

69,99
79,97

174,98/KG

-12

Kukuruz 
Podravka 340 g

-25%

199,99
269,97

588,21/KG

Brašno pšenično 

Špagete Barilla 
500 g
1 kom: 199,97
399,94/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 149,98
299,96/KG99,99
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Od srede 16.7. 
do utorka 29.7.AKCIJ A

Šećer smeđi 
Sunoko 500 g 184,99

204,97

369,98/KG

Sitni kolači Sweet 
Days 350 g

-14%

299,99
349,97

857,11/KG

Oblande C 
210 g

-15%

159,99
189,97

761,86/KG

Kolači cvetići 
Eskom 350 g

-11%

199,99
224,97

571,4/KG

Biljni šlag 25%mm 
Meggle 0.5 l

269,99
294,97

539,98/L

Margarin dijavit 
Dijamant 250 g 84,99

99,97

339,96/KG

-14%

Kakao Moravka 
100 g

Keks Petit 
delicious 750 g

-14%

169,99
199,97

226,65/KG

Keks Bevita 
680 g

-10%

249,99
279,97

367,63/KG

-11%

79,99
89,97

799,90/KG

Šlag univerzalni C 
500 g

499,99
559,97

999,98/KG

-10%

Čokolada za kuvanje 
Menaž 200 g

-17%

369,99
459,97

1.899,95/KG

Eurokrem 
500 g

-18%

389,99
479,97

779,98/KG

-18

-10

-14%
199,97

-15%

-14%

169

Kolači cvetići 
Eskom 350 g

Torta snickers 
1.5 kg

-13%

1.599,99
1.859,97

1.066,66/KG

-13
Torta nugat 
Fina 1.5 kg

-23%

999,99
1.299,97

999,99/KG
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Keks Domaćica 
210 g, više vrsta 129,99

169,97

619,00/KG

-23%

Plazma kocke 
130-135 g, više vrsta 

-20%

169,99
214,97

1.259,19/KG

Čokolada Mony 
150 g

-14%

169,99
199,97

1.133,27/KG

Čokolada Roshen 80 g 
više vrsta 

-31%

159,99
234,97

1.999,88/KG

Čokoladica Twix, 
Mars 70-75 g

-24%

109,99
144,97

1.466,53/KG

Biskvit Choco 
biscuit 125 g

199,99
239,97

1.599,92/KG

-16%

Čokolada Milka 80 g 
više vrsta 

-11%

159,99
179,97

1.999,88/KG

Čokoladica Kinder 
Bueno 39-43 g 
više vrsta 89,99

99,97

2.092,79/KG

Napolitanke Njamb 150 g 
više vrsta 99,99

129,97

666,60/KG

-23%

Čokoladna 
bananica Štark 
250 g

TOP
CENA

Čokoladna 
bananica Štark 

199,99
269,97

-25%

799,96/KG

Čokolada Milka 80 g Keks Oreo 176 g 
više vrsta 199,99

219,97

1.136,31/KG

-31%
234,97
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Od srede 16.7. 
do utorka 29.7.AKCIJ A

Bombone Helf 80 g 
više vrsta 69,99

874,88/KG

do -22%
89,97/84,97

Čips Chips Way 90 g 
više vsta 119,99

1.333,22/KG

-17%
144,97

Flips Clipsy 
70-85 g, više vrsta 99,99

1.428,43/KG

-13%
114,97

Kroasan 7Days super 
max 110 g, više vrsta 119,99

1.090,82/KG

-29%
169,97

Čips Chipsy 140 g 
više vrsta

Napolitanke Bambi 
185 g, više vrsta 89,99

486,43/KG

-30%
129,97

Flips Smoki WOW 
70 g,više vrsta 

109,99
1.571,29/KG

-15%
129,97

159,99
1.142,79/KG

-17%
194,97

89,97/84,97

Bombone Fini 100 g 
više vrsta
Bombone Fini 100 g 

-30
Flips Smoki 
150 g

109,99
733,27/KG

-15%
129,97

-13

Kokice Cricky 
nuts 100 g 109,99

1.099,90/KG

-15%
129,97

Kikiriki Gud 330 g

299,99
909,06/KG

-23%
389,97 Čips Chipsy 

domaćinski 60 g 
više vrsta 99,99

1.666,50/KG

-13%
114,97Suncokret 

to! 200 g 
više vrsta 74,99

374,95/KG

-11%
84,97Suncokret 

2 za 249,99
kupi zajedno339,94

1.249,95/KG

KUPI
ZAJEDNO

Flips Clipsy 
kikiriki 120 g

2 za 179,99
kupi zajedno239,94

749,95/KG

KUPI
ZAJEDNO
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Pivo 
Zaječarsko 
0.5 l

64,99
129,98/L

-18%
79,97

Pivo tamno 
Nikšićko 
limenka 0.5 l

99,99
199,98/L

-16%
119,97

Pivo Bavaria 
limenka 0.5 l

99,99
199,98/L

-25%
134,97

Sok Pepsi 1.5 l 
više vrsta 

109,99
73,33/L

-15%
129,97

Ledeni čaj Fuze 
tea breksva 1.5 l

139,99
93,33/L

-22%
179,97

Pivo 
Zaječarsko 
0.5 l

Pivo Jelen 
limenka 0.5 l

79,99
159,98/L

-15%
94,97

79
94,97

Pivo Bavaria 
limenka 0.5 l

99
134,97

Sok Life 
premium 0.25 l 
više vrsta 69,99

279,96/L

-26%
94,97

Sok Pepsi 1.5 l 
više vrsta 

109
129,97

Sok Life 100% 
breskva 1 l

179,99
179,99/L

-24%
239,97

139

Sok Cube 
jabuka 1 l

99,99
99,99/L

-33%
149,97

Sok Tube 1.5 l 
više vrsta 

129,99
86,66/L

-16%
154,97

Ledeni čaj Fuze 
tea breksva 1.5 l

%

Sok Tube 1.5 l 
više vrsta 

129
154,97

Pivo Blanc 
limenka 0.5 l

1 kom: 139,97
279,94/L

kupi 2 kom,

1 kom: 97,98
195,96/L

55,9955555555,99

Sok Nije 
svejedno 1.5 l 
više vrsta 

129,99
86,66/L

do -18%
159,97/154,97

Sok Voćne kapi 
jabuka 2 l

139,99
70,00/L

-22%
179,97

Kvas Zlatni 
Kwas 1 l

89,99
89,99/L

-18%
109,97

Voda gazirana 
Rosa 1.5 l

49,99
33,33/L

-28%
69,97

Voda 
negazirana 
Kremanska 1.5 l

69,99
46,66/L

-12%
79,97
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Stik Dove 
original 40 ml

339,99
-14%

399,97

8.499,75/L

Šampon 
Palmolive 350 ml 
više vrsta 

249,99
-30%

359,97

714,26/L

Farba za kosu 
Palette 
više vrsta

359,99
399,97

359,99/KOM

Higijenski ulošci 
Discreet 20/1

139,99
-17%

169,97

139,99/PAK

Balzam Top Luxol 
360 ml

279,99
-13%

324,97

777,75/L

Kupka Fa 400 ml 
više vrsta 349,99

-25%
469,97

874,98/L

Kupka Nivea
750 ml 
više vrsta 

439,99
-14%

514,97

586,65/L439
514,97

Dezodorans 
Dove 150 ml 
više vrsta 

TOP
CENA

Dezodorans 
Dove 150 ml 
više vrsta 

289,99
339,97

-14%

1.933,27/L

Brijač Gillette 

249,99
-32%

369,97

249,99/KOM

Pasta za zube Colgate 
75 ml, više vrsta 249,99

-28%
349,97

3.333,20/L

349,97

KUPI
ZAJEDNO

Sapun PerSu 
75 g 
više vrsta

2 za 119,99
kupi zajedno159,94

799,93/KG

Vlažne 
maramice Fresh 
64/1 2+1 

279,99
309,97

279,99/PAK

Kupka Becollino 
2u1 750 ml

359,99
-16%

429,97

479,99/L

Pelene Turtles 
više vrsta 949,99

999,97

949,99/PAK

Higijenski ulošci 
Libresse, više vrsta 
1 kom: 349,97
349,97/PAK

kupi 2 kom,

1 kom: 244,98
244,98/PAK139,99,99
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Omekšivač 
Lenor Spring 
Awakening 1.49 l

459,99
-32%

679,97

308,72/L

Deterdžent Merix 
fresh 4.5 kg

899,99
-23%

1.179,97

200,00/KG

Tečni 
deterdžent Duel 
2.45 l, više vrsta 739,99

-33%
1.109,97

302,04/L

Tablete za sudove 
Finish lemon 26/1 619,99

629,97

619,99/PAK

35 pranja 60 pranja

Deterdžent 
Persil Regular 
3.75 kg

TOP
CENA

999,99
1.099,97

266,66/KG

50 pranja

Kapsule Persil 
Universal 35/1 899,99

929,97

899,99/PAK

Omekšivač 
Lenor perlice 
150 g više vrsta

459,99
-32%

679,97

3.066,60/KG

150 g više vrsta

Ubrus Camelia 
jumbo 

179,99
-21%

229,97

179,99/KOM

Deterdžent za 
sudove Fairy 
900 ml, više vrsta 299,99

-21%
379,97

333,32/L

Deterdžent za 

WC osveživač Bref 
kuglice 3x 50 g 
više vrsta 299,99

-11%
339,97

299,99/PAK

Sredstvo za 
čišćenje Domestos 
750 ml

249,99
279,97

333,32/L

Sredstvo za 
čišćenje Domestos 
750 ml

249
279,97 Sredstvo za 

čišćenje Ajax 1 l 
više vrsta 259,99

-28%
364,97

259,99/L

-28

Insekticid Raid 
400 ml, više vrsta

419,99
439,97/519,97/599,97

1049,98/L

do -29%

-10%
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10
Za više
informacija
skeniraj 
QR kod

Led TV Stella 32” S32D20 

9.999,99
10.639,97

9.999,99/KOM

Inverter 
klima 
Union UN-
12WFVD3 39.999,99

-13%
45.999,97

39.999,99/KOM

TOP
CENA

Fen za kosu 
850W 999,97

999,97/KOM

Slušalice bežične 
TWS B60
više vrsta 1.499,99

-39%
2.499,97

1.499,99/KOM

Slušalice bežične 
Bežični zvučnik 
HC1 green 1.999,99

-13%
2.299,97

1999.99/KOM

Kofer Kick enjoy 
mali, srednji veliki 

3.999,97
3.999,97/KOM

2.999,97
2.999,97/KOM

5.499,97
5.499,97/KOM

Presa za kosu HS 
970 Bauer 1.199,97

1.199,97/KOM

HC1 green

-13

Peškir Dormeo 
quick dry 70x140 cm 899,99

-49%
1.799,97

899,99/KOM

Prostirka 
Dormeo aloe 
vera 2IN1 
90x200 cm 9.999,99

-49%
19.999,97

9.999,99/KOM

Prostirka 
Dormeo aloe 
vera vitalis 
2IN1 4 cm 17.649,99

-49%
35.299,97

17.649,99/KOM

dimenzije:
37x21x55 cm

dimenzije:
43x25x65 cm

dimenzije:
49x29x75 cm

KUPOVINOM BILO KOG MERIX I FA
PROIZVODA U VREDNOSTI OD 1000 DIN

OSTVARUJETE PRAVO UČEŠĆA U 
NAGRADNOM KONKURSU. MOŽETE OSVOJITI:

Nagradni konkurs traje od 1. 7. do 30. 7. 2025.

Potrebno je da odgovorite na pitanje zašto volite Merix i Fa. 
Popunjen talon ostavite na kasi u maloprodajnom objektu, 

a račun obavezno sačuvajte.

do
st
up
no
u 3
bo

je
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Vodene boje 
12/1

249,99
-16%

299,97

249,99/KOM

Sveska smart 
A5, više vrsta 49,99

-16%
59,97

49,99/KOM

Torba za blok 
više vrsta 269,99

299,97

269,99/KOM

Sveska smart 
A4 više vrsta 89,99

do -14%
104,97/99,97

89,99/KOM

Blok 
IV 69,99

-12%
79,97

69,99/KOM

Gra� tna 
olovka sa 
gumicom 

59,99
-14%

69,97

59,99/KOM

Pernica sa 
stikerima 549,99

599,97

549,99/KOM

Drvene boje 
12/1

269,99
269,99/KOM

299,97
Flomasteri 12/1

249,99
249,99/KOM

269,97

Tempere 12/1

399,99
-19%

499,97

399,99/KOM

Voštane boje 
12/1

59,99
61,97

59,99/KOM

Plastelin 10/1 
200 g 199,99

-13%
229,97

199,99/KOM

Nalepnice za 
svesku, više vrsta 99,99

-23%
129,97

99,99/KOM

Sveska A5 
više vrsta 29,97

29,97/KOM

Blok 
V 79,99

-11%
89,97

79,99/KOM

Makaze 

99,99
119,97

99,99/KOM
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Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Lifl et ∙ 15/ 2025Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. 
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografi je mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

www.persu.rs persumarketi persumarketi
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Toalet papir Perfex 
soft&light 16 rolni 319,99

409,97
-22%

319,99/PAK

Sladoled Kapri 
900 ml 439,99

549,00
-20%

488,88/L

Pašteta Argeta 
junior 2x 114 g 
+ 1 gratis 

Samo 17.7.

PerSu

Samo 22.7.

PerSu

Samo 22.7.

Sladoled Lush 
čokolada 900 ml 399,99

499,00
-20%

444,43/L

Pivo Jelen 
20x 0.5 l 
+ poklon 
majica 

PerSu

Samo 29.7.

1.399,80
139,98/L

1.599,40

299,99
449,91

877,16/KG

2+1 gratis

Samo 24.7.

Jogurt 2.8%mm Dukat 
2x 1 kg + poklon šolja 

Samo 17.7.

2 za 319,99
poklon šolja

159,97/KG

poklon majica 


